Câmara Municipal de Ourém
                   JUNTOS SOMOS MAIS FORTES

Trav. Tembés, nº 150, Centro – CEP 68640-000 – Tel. (91) 98187 1805 – Ourém – Pará
CNPJ/MF 05.361.845/0001-26 – E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br

DECRARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE ATO DE ADESÃO

Eu, ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA, Presidente da Câmara

Municipal de Ourém/Pará, com sede na Trav. Tembés, n° 150,

Centro– CEP – 68.640-000 – Ourém – Pará – Brasil, E-mail:

camaradeourem@yahoo.com.br, CNPJ. 05.3618.45/0001-26,

DECLARO para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar

que no mês de novembro de 2024 não houve Ato de Adesão nesta

Casa Legislativa.

 Por ser esta a expressão fiel da verdade assino a presente declaração

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para que a mesma produza

seus efeitos jurídicos legais.

Ourém/PA, 02 de dezembro de 2024.

ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA

Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Ourém

		2024-12-02T11:33:05-0300
	ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA:83655425287